
 
 

UCHWAŁA NR LXX/513/23 
RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr LXVI/495/23 Rady Miejskiej w Błoniu z dn. 3 kwietnia 2023 r. w sprawie 
wprowadzenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobieganiu bezdomności zwierząt 

w gminie Błonie w 2023 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art.11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 572), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVI/495/23 Rady Miejskiej w Błoniu z dn. 3 kwietnia 2023 r.  w sprawie 
wprowadzenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobieganiu bezdomności zwierząt w gminie 
Błonie w 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 29 ust. 1 w tabeli w pozycji 1 w kolumnie opisanej "Cel" słowa "Wyłapywanie zwierząt 
bezdomnych i umieszczanie ich w schronisku dla zwierząt lub w gospodarstwie rolnym" zamienić na 
"Wyłapywanie zwierząt bezdomnych i umieszczanie ich w schronisku dla zwierząt, a bezdomnych zwierząt 
gospodarskich w gospodarstwie rolnym„ 

2. W § 29 ust. 1 w tabeli w pozycji 2 w kolumnie opisanej "Cel" dopisać punkt - poszukiwanie właścicieli 
dla bezdomnych zwierząt, a w kolumnie opisanej "Kwota" dopisać pozycję dla tego zdania - 500 zł oraz 
zmienić w kolumnie " kwota„ wartość 4000 zł na 3500 zł dla zadania - trwałe znakowanie ”czipowanie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 7344


	Uchwała

		2023-06-16T13:08:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




